
Periodo POI Multianual 2021 - 2023

Nivel de Gobierno

Sector

Pliego

Unidad Ejecutora

META 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

FISICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

COSTEO S/ 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 188,670.00 184,241.00 184,241.00 179,816.00 2,210,896.00

FISICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

COSTEO S/ 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 188,670.00 184,241.00 184,241.00 179,816.00 2,210,896.00

FISICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

COSTEO S/ 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 184,241.00 188,670.00 184,241.00 184,241.00 179,816.00 2,210,896.00

FISICO 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4

COSTEO S/ 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,200.00 314,070.00

FISICO 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4

COSTEO S/ 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,200.00 314,070.00

FISICO 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4

COSTEO S/ 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,170.00 26,200.00 314,070.00

FISICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

COSTEO S/ 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 191,376.00

FISICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

COSTEO S/ 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 191,376.00

FISICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

COSTEO S/ 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 15,948.00 191,376.00

META 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

FISICO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

COSTEO S/ 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,529.00 282,249.00

FISICO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

COSTEO S/ 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,529.00 282,249.00

FISICO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

COSTEO S/ 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 23,529.00 282,249.00

FISICO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

COSTEO S/ 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,280.00 279,272.00

FISICO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

COSTEO S/ 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,280.00 279,272.00

FISICO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

COSTEO S/ 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,272.00 23,280.00 279,272.00

ANEXO I: FORMATO B-4 "PROGRAMACIÓN MULTIANUAL FÍSICA Y FINANCIERA DEL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL (POI) 2021- 2022-2023", DE LA UNIDAD EJECUTORA 003

001516 - FOMENTO AL CONSUMO HUMANO DIRECTO - A COMER PESCADO

038 - MINISTERIO DE LA PRODUCCION

38 - PRODUCCION

E - GOBIERNO NACIONAL

2023

AOI0015160000

4

FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACIÓN 

ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL A GRUPOS 

POBLACIONALES EN RIESGO Y GRUPOS DE 

INTERÉS EN LIMA Y REGIONES

150100 - 

MULTIDISTRITAL
TALLER Muy Alta

2021

150100 - 

MULTIDISTRITAL
EVENTOS

2022

2023

TOTAL ANUAL

Muy Alta

2021

2022

AEI.08.02 - SERVICIOS PARA EL FOMENTO DEL CONSUMO DE PRODUCTOS HIDROBIOLÓGICOS IMPLEMENTADOS EN ZONAS DE INTERVENCIÓN PRIORIZADAS.

CODIGO ACTIVIDAD OPERATIVA UBIGEO U.M. PRIORIDAD
PERIODO 

MULTIANUAL

PROGRAMACION MENSUAL

AOI0015160000

3

PROMOCIÓN DEL CONSUMO DE PRODUCTOS 

HIDROBIOLÓGICOS A LA POBLACIÓN DE LIMA Y 

REGIONES

Muy Alta

2021

2022

2023

AOI0015160000

5

FOMENTO DE LA PRODUCCIÓN PESQUERA Y 

ACUÍCOLA DESTINADA AL CONSUMO HUMANO 

DIRECTO.

150100 - 

MULTIDISTRITAL

ASISTENCIA 

TECNICA
Muy Alta

2021

2022

2023

AOI0015160000

2

SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LAS 

INTERVENCIONES DEL PROGRAMA NACIONAL A 

COMER PESCADO

150131 - SAN 

ISIDRO
INFORME

INFORME Muy Alta

2021

2022

2023

AOI0015160000

1

ATENCIÓN DE REQUERIMIENTOS Y 

NECESIDADES DE LA UE 003. FCHF - ACP, DEL 

PNACP Y DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS 

ASIGNADOS

150131 - SAN 

ISIDRO

CENTRO DE COSTO: 03 - COORDINACIÓN EJECUTIVA

OEI.08 - INCREMENTAR LA PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS HIDROBIOLÓGICOS PARA CONSUMO HUMANO DIRECTO.

AEI.08.01 - SERVICIO DE ARTICULACIÓN COMERCIAL PARA PRODUCTOS HIDROBIOLÓGICOS PROVENIENTES DE LA PESCA ARTESANAL Y ACUICULTURA IMPLEMENTADO EN ZONAS DE INTERVENCIÓN PRIORIZADAS.

CODIGO ACTIVIDAD OPERATIVA UBIGEO U.M. PRIORIDAD
PERIODO 

MULTIANUAL

PROGRAMACION MENSUAL
TOTAL ANUAL
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